
TARIFS CAMPING 2025

05/07
 au 22/08

forfait/nuit 2 pers.empl.+tente, caravane ou camping-
car+elec 6amp.

25 €    2 rue du moulin
04400 LES THUILES

04 92 81 90 42
www.camping-fontarache.fr

reception@camping-fontarache.fr

TARFS CAMPING 2025  
HORS TAXE DE SÉJOUR

01/06 > 04/07
23/08 > 08/09

31 €

forfait 1 pers. +empl+voiture+elec 6 amp. 17€ 23€
forfait Motard 1 pers.+empl. 1 moto + elec **14€ **17 €
personne 7ans et +
enfant de 0 a 7 ans inclus

garage mort (prix/nuit empl.inocuppé

6 € 8 €
4 € 5 €
3 €

4 €

2.50 €

3 €

Electricité 10 ampères supp. 3 €
tente supp 2.50 €
chien (non autorisé dans les locations) 4 €
visiteur ( jour/pers - pas d’accès piscine) 4 €
machine à laver / sèche linge 6 € 6 €

x € 17 €

frais de réservation (gratuit juin et sept.) x € 15 €

location compartiment réfrigéré (prix/nuit)
taxe de séjour en + > 18 ans

5 € 5 €
0.61 € 0.61 €

** tarif motard  à 17 € a partir du 6 juillet j’uqu’en fin de saison



Tarifs location 2025

TAXE DE SEJOURS DE 0.61€(18 ANS ET +)FORFAIT MENAGE A PARTIR DE 80€(SELON location) AUCUN CHIEN ADMIS DANS LES LOCATIONS
 FRAIS DE RESERVATION EN SUPPLEMENT mobil-home et camping  de 15 €  et 8 € pour les séjours de 1 a 4 nuits 

tarif du samedi au samedi 01/06>27/06 28/06>11/07 12/07>22/08 23/08>08/09

mobil-home cottage confort+25m²(2ch.4 pers)
mobil-home confort 23m² mediterrannée(2ch.4pers)

mobil-home cottage confort+27m²family(2ch.4 pers)
mobil-home cottage confort+30m²cocoon(2ch.4 pers+1enfant)
mobil-home cottage confort+31m²(3ch.6 pers)
mobil-home luxe+33m²(3ch.6 pers full option)
chalet grand confort 35m²(2ch.6 pers gde mezzanine)

54 € 69 €

59 € 72 € 679 € 72 €

65 €

69 €623 €

69 € 77 €

79 €707 €75 €

791 € 89 €
85 € 99 € 826 € 99 €
92 € 109 € 995 € 109 €
99 € 119 € 1090 € 119 €

tarif du dimanche au dimanche

2 nuits mini. 2 nuits mini.tarif semaine

mobil-home confort 23m² mediterrannée(2ch.4pers)
mobil-home cottage confort+25m²(2ch.4 pers)
mobil-home cottage confort+27m²family(2ch.4 pers)
mobil-home cottage confort+30m²cocoon(2ch.4 pers+1enfant)
mobil-home cottage confort+31m²(3ch.6 pers)
mobil-home luxe+33m²(3ch.6 pers full option)
chalet grand confort 35m²(2ch.6 pers gde mezzanine)

01/06>28/06 29/06>12/07 13/07>23/08 24/08>08/09
2 nuits mini. tarif semaine

54 € 69 € 69 €623 €

59 € 72 € 679 € 72 €
65 € 75 € 707 € 79 €
69 € 77 € 791 € 89 €
85 € 99 € 826 € 99 €

92 € 109 € 995 109 €
99 € 119 € 1090 € 119 €

2 nuits mini.

camping

vacances


